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TOSCANA AGGREGATO  Aversa Maria Grazia 20/06/1967 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA AGGREGATO  Magliocca Maria Giuseppa 06/12/1961 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA AGGREGATO  Muzio Maria Grazia 30/08/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA AGGREGATO  Tomescu Raluca 15/03/1979 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA AGGREGATO  Traversa Ornella 28/11/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA AGGREGATO AB25 Magliocca Maria Giuseppa 06/12/1961 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Bacci Giovanna 23/10/1982 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Catalano Emanuela 16/05/1955 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Chiasserini Simona 05/05/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Ciccarelli Claudia 13/01/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 donato luisa 25/07/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Giobbi Stefano 17/07/1954 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Gori Francesca 07/11/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 La Rosa Patrizia 18/07/1979 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Manfredi Luisa 01/09/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 mercati maria antonella 15/08/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Ruggeri Maria Rosalba 11/05/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Talarico Andrea 05/08/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Tognarini Monica 31/07/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A001 Viavattene Ottavio 06/12/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A009 Viavattene Ottavio 06/12/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Biosa Davide 13/04/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Dispenza Nicola 09/02/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Gaggi Monica 19/10/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Gentilini Silvia 29/06/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Giuliani Marta 10/07/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Lamboglia Cristina 25/05/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Marini Emanuela 02/02/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Marsili Anna 12/11/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Martinelli Maria-Carmen 10/03/1952 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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TOSCANA COMMISSARIO A011 Morelli Gaetano 07/03/1951 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Paoloni Ida 04/03/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Piccirilli Giulia 02/04/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Torracchi Andrea 29/05/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A011 Tortorelli Clara 29/05/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Barcucci Laura 22/01/1968 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Butini Maria Cristina 01/01/1958 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Casillo Vittorio 16/03/1972 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Catalano Emanuela 16/05/1955 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Di Sario Angelina Malta 27/01/1953 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Di Tella Maria 12/11/1961 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Donnarumma Annamaria 04/02/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Gallazzi Fabio 17/06/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Giordani Lorenzo 12/12/1985 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Lamboglia Cristina 25/05/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Napoli Maria Rosa 28/02/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Nocentini Simona 10/09/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Nutini Rossella 11/02/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Perno Maria Rossella 24/07/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Peter Emanuela 19/05/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Spinelli Elena 28/11/1972 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Stefani Michela 08/04/1972 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Tognarini Monica 31/07/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Tonetti Cinzia 19/01/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Tortorelli Clara 29/05/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A012 Tricomi Francesco 07/03/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A014 Azzurrini Simone 28/09/1970 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A014 Guerrieri Mariano 21/08/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A020 Gargani Gianfranco 19/01/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A020 Mancinelli Fabrizio 20/11/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

2



Concorso straordinario per l'immissione in ruolo di personale docente di scuola secondaria di primo e secondo grado  - D.D. 510/2020 e D.D. 783/2020

Elenco candidature per incarico di membri delle commissioni giudicatrici 

Regione Incarico

Classe di 

concorso Cognome Nome Data nascita Qualifica

TOSCANA COMMISSARIO A021 Davitti Marco 04/08/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A021 Montedori Mauro 21/08/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A021 Surace Manuela 25/12/1965 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Bacci Elisabetta 12/12/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Casillo Vittorio 16/03/1972 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Cecchini Roberta 23/10/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Lamboglia Cristina 25/05/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Lenzi Sara 31/01/1979 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Napoli Maria Rosa 28/02/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Nastri Gennaro 17/06/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Perno Maria Rossella 24/07/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 sabatino ida 19/10/1983 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Tonetti Cinzia 19/01/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A022 Verze Valentina 23/09/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A026 Abazia Franca 30/05/1952 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A026 catalano francesco paolo 05/02/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A026 Di Marco Simone 25/03/1968 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A026 Gargani Gianfranco 19/01/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A026 Mancinelli Fabrizio 20/11/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A026 Sorrenti Loredana 30/05/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A027 Gargani Gianfranco 19/01/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A027 Mancinelli Fabrizio 20/11/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A027 Minni Francesco 02/11/1982 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A027 Polvani Marco 15/02/1982 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A027 Sorrenti Loredana 30/05/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A028 Braccini Stefano Alessandro 26/10/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A028 Donatiello Massimo 22/12/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A028 Lombardi Sonia 19/11/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A028 Piani Giovanni 01/10/1979 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A028 viciani sabrina 03/11/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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TOSCANA COMMISSARIO A030 Cardia Giovanni Lorenzo 10/10/1957 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Carino Leandro 01/12/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Casto Vita Rita 22/05/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Cheli Alfredo 18/10/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Ciaccheri Caterina 04/02/1980 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Fialdini Andrea 17/05/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Gori Sandro 10/10/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Lazzeri Giampaolo 31/07/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A030 Risaliti Anna Gloria 11/05/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A034 Aquilini Eleonora 10/07/1958 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A034 Bastianini Alessandra 16/09/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A034 Farusi Gianluca 24/05/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A034 Guglielmi Francesco 24/04/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A034 Nuti Patrizio 14/03/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A034 Petrucci Raffaele 02/12/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A034 Tamburini Ilaria 08/01/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A037 Corsaro Giuseppe 01/09/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A037 Gori Francesca 07/11/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A037 Papini Paolo 11/06/1968 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A037 zotti michele 28/01/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A040 Bardi Franco 01/07/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A040 Cinelli Marta 27/04/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A040 Geraci Giuseppe Manuel 19/08/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A040 Mulè Cosimo 21/04/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A040 Scala Martina 01/04/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A040 Vannucci Ferdinando 29/05/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A041 Fanti Mario 22/04/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A041 Tarantino Gianfranco 01/04/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A041 Tessitore Giovanni Battista 20/04/1979 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A042 Danesi Pietro 25/03/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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TOSCANA COMMISSARIO A042 Lopardo Gino 07/01/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A042 Rabuzzi Stefano 21/06/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A044 Lenzi Marco 02/06/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A044 Tortolano Angela 30/05/1967 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A044 Vannini Chiara 27/04/1967 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A045 Attanasi Francesca Andreina 12/10/1982 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A045 Battaglia Nicoletta 02/03/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A045 Cristelli Maria 30/06/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A045 Franza Manuela 29/12/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A045 Granatieri Maria 26/03/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A045 Marseglia Massimo 16/09/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A045 Pianelli Erminia 24/06/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Binella Francesco 26/09/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Bruni Serenella 04/11/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Chirici Ilaria 10/07/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Coleschi Monica 25/04/1958 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Cottini Rossana 13/01/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 D'Agostino Carmen 29/01/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Forti Cristiano 20/03/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Galletti Stefania 22/03/1967 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Innocenti Giovanni 21/07/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Marinaccio Fabio 11/05/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Nutini Valter Enrico 11/02/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Pugliese Maria Grazia 17/12/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A048 Tedeschi Massimo 02/06/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Binella Francesco 26/09/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Chirici Ilaria 10/07/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Coleschi Monica 25/04/1958 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Forti Cristiano 20/03/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Galletti Stefania 22/03/1967 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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TOSCANA COMMISSARIO A049 Giachini Lucia 01/03/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Innocenti Giovanni 21/07/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Nutini Valter Enrico 11/02/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A049 Pugliese Maria Grazia 17/12/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Bruno Paolo 01/08/1968 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Carissimi Raffaele Eugenio 09/01/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Contrino Salvatore Alfredo 30/07/1958 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Di Giacinto Marcella 20/04/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Falcone Anna Maria 11/08/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Gallotta Antonio 10/10/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Manfredonia Domenico 09/04/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Marini Isabella 09/11/1959 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A050 Severi Alice 28/03/1982 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A051 Favali Fabio 08/04/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A051 Giorgini Maider 15/11/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A051 Mazzocchi Paolo 19/05/1957 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A060 clausi rosa 07/10/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A060 Gori Francesca 07/11/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A060 Guglielmi Francesco 24/04/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A060 Masini Annunziata 03/11/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A060 Paloscia Raffaella 03/11/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A060 Silvestro Giovanni 23/07/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO A060 Zandri Fausto 26/09/1952 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB24 Amantia Sergio 07/05/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB24 Del Grande Stefano 18/09/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB24 Lupi Paola 04/06/1952 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB24 Mazzi Alessandra 20/01/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB24 Padolecchia Maurizia 01/10/1979 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB24 Rui Simone 27/08/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB24 Soffritti Chiara 19/09/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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TOSCANA COMMISSARIO AB24 Titta Maria 02/04/1965 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB25 Amantia Sergio 07/05/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB25 Caramelli Irene 27/07/1967 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB25 Padolecchia Maurizia 01/10/1979 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB25 Rui Simone 27/08/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AB25 Soffritti Chiara 19/09/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AD24 Vinci Elisabetta 08/10/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Amantia Sergio 07/05/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Batistini Angela 19/04/1972 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Ciccarelli Claudia 13/01/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Cifaldi Piero 02/01/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Cogliati Gloria 16/12/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Ermini Cristina 16/02/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Guglielmi Francesco 24/04/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Irrera Francesco 31/03/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Piccinni Cosima 07/07/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Pieracci Riccardo 24/07/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Rossi Romanelli Lorenza 15/12/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Stammegna Satiana 19/08/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Stefani Michela 08/04/1972 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADMM Tonetti Cinzia 19/01/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Amantia Sergio 07/05/1978 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Attanasi Francesca Andreina 12/10/1982 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Brunetto Alessandro 07/05/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Bruno Silvia 29/06/1970 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Carosi Anna Maria 06/05/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Ciccarelli Claudia 13/01/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Ermini Cristina 16/02/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Fiore Giovanni Antonio 27/05/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Franza Manuela 29/12/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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TOSCANA COMMISSARIO ADSS Guglielmi Francesco 24/04/1974 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Ielo Antonella 11/05/1961 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Lazzeri Noretta 24/06/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Lisi Dunia 31/12/1958 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Maglieri Mirella 18/08/1980 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Massa Paola 15/08/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Nocciolini Simonetta 01/05/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Nucera Domenica Stefania 28/04/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Nucera Preziosa 03/10/1975 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Pepe Guglielmo 06/01/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Restaino Antonio 06/01/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Somma Maria 05/06/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Stammegna Satiana 19/08/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Stefani Michela 08/04/1972 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Tropeano Serena 24/09/1981 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Trotta Maria Giovanna 07/04/1982 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO ADSS Zarrella Andrea 17/04/1973 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AJ55 Cardia Giovanni Lorenzo 10/10/1957 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AJ55 Fialdini Andrea 17/05/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AJ55 Gori Sandro 10/10/1964 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AJ55 Nistri Emanuele 28/05/1957 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AJ55 Tavanti Giuseppe 11/01/1963 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO AK56 Barbieri Valerio 30/01/1965 DOCENTE AFAM

TOSCANA COMMISSARIO B012 Bastianini Alessandra 16/09/1966 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B012 Petrucci Raffaele 02/12/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B015 Geraci Giuseppe Manuel 19/08/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B015 Mercogliano Virgilio 06/03/1960 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B015 Nicodemi Alessandro 20/03/1956 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B015 Panconi Carlo 05/02/1967 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B016 Mancuso Filippo 03/09/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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TOSCANA COMMISSARIO B016 Ranalli Loris Emidio 27/12/1989 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B017 Corrado Antonio 07/06/1980 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B017 Lopardo Gino 07/01/1969 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B017 Pieralli Marco 20/09/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B017 Scida' Giuseppe 04/11/1962 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B020 Cargioli Davide 27/06/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B020 D'Oronzio Romeo 23/12/1971 DOCENTE AFAM

TOSCANA COMMISSARIO B020 Gobbi Riccardo 08/07/1987 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B020 Ingianna Gaetano 22/03/1968 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B020 Latona Antonina 25/03/1985 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B020 Mancuso Filippo 03/09/1971 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B020 Padovan Elena 17/08/1965 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B020 Parato Roberto 15/09/1976 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE

TOSCANA COMMISSARIO B023 Fialdini Andrea 17/05/1977 DOCENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE
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